
РОСО «Федерация триатлона Алтайского края»
Министерство спорта Алтайского края

 

бег 3 км + велогонка 10 км + бег 1.5 км

Место проведения: Алтайский край, г. Барнаул 12 сентября 2021 г.
Температура воздуха  13С°

Категория: Мужчины 61 лет и старше

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 18 Кальченко Дмитрий 1955 Барнаул Хаски 0:13:45 1 0:01:04 1 0:31:25 1 0:01:03 1 0:07:12 1 0:54:29

DNS 17 Евдокимов Геннадий 1954 Калтан КЛБ Ласточка

Категория: Мужчины 51 - 60 лет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 14 Гашников Александр 1964 Бердск STR 0:11:58 1 0:01:03 3 0:26:57 1 0:00:51 1 0:06:23 1 0:47:13

2 23 Михеев Андрей 1970 Барнаул Метелица 0:15:40 2 0:00:48 1 0:32:51 2 0:00:58 3 0:08:53 2 0:59:10 +0:11:57

3 22 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск Метелица 0:18:15 3 0:00:49 2 0:37:39 3 0:00:53 2 0:09:52 3 1:07:28 +0:20:15

Категория: Мужчины 41-50 лет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 28 Щурбинов Павел 1973 Барнаул Динамо 0:11:07 1 0:00:52 2 0:28:43 3 0:00:58 4 0:05:50 1 0:47:30

2 13 Воронков Андрей 1978 Барнаул СК «Санниково» 0:12:21 3 0:01:08 4 0:26:29 1 0:01:03 5 0:06:51 3 0:47:52 +0:00:22

3 24 Осипов Борис 1975 Барнаул Yolochka Team 0:11:49 2 0:01:05 3 0:28:16 2 0:00:47 3 0:06:28 2 0:48:25 +0:00:55

4 16 Дацук Сергей 1971 Барнаул 0:13:26 4 0:00:42 1 0:31:56 4 0:00:34 1 0:07:12 4 0:53:50 +0:06:20

5 21 Корчагин Игорь 1980 Барнаул 0:14:50 5 0:01:12 5 0:36:59 5 0:00:46 2 0:08:13 5 1:02:00 +0:14:30

Категория: Мужчины 31-40 лет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 12 Букин Антон 1987 Барнаул КЛБ Восток-Трейл 0:10:37 1 0:00:33 1 0:28:24 2 0:00:36 2 0:05:48 1 0:45:58

Открытое Первенство Алтайского края по триатлону
(дисциплина дуатлон-кросс) 
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2 11 Бондаренко Сергей 1985 Барнаул ФТАК 0:12:39 4 0:00:40 2 0:27:54 1 0:00:37 3 0:06:46 4 0:48:36 +0:02:38

3 10 Лыжин Иван 1981 Барнаул 0:11:40 2 0:00:48 4 0:30:25 4 0:00:37 4 0:06:32 3 0:50:02 +0:04:04

4 15 Гладков Сергей 1988 Барнаул КЛБ Восток-Трейл 0:11:50 3 0:01:09 6 0:30:11 3 0:01:16 7 0:06:26 2 0:50:52 +0:04:54

5 19 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул ФТАК 0:12:58 5 0:01:14 7 0:32:30 5 0:00:48 6 0:06:40 7 0:54:10 +0:08:12

6 27 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka Team 0:15:57 7 0:00:53 5 0:34:53 6 0:00:41 5 0:07:39 5 1:00:03 +0:14:05

7 26 Соловьев Сергей 1983 Новоалтайск 0:14:21 6 0:00:41 3 0:37:12 7 0:00:33 1 0:07:41 6 1:00:28 +0:14:30

Категория: Мужчины 16-20 лет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 30 Карпенко Денис 2005 Бийск VDV Ski Team 0:12:15 2 0:00:34 1 0:27:51 1 0:00:31 1 0:06:58 2 0:48:09

2 31 Щербаков Денис 2005 Бийск VDV Ski Team 0:11:25 1 0:00:38 2 0:29:56 2 0:00:31 2 0:05:49 1 0:48:19 +0:00:10

Категория: Мужчины абсолютный зачет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 12 Букин Антон 1987 Барнаул КЛБ Восток-Трейл 0:10:37 1 0:00:33 1 0:28:24 6 0:00:36 5 0:05:48 1 0:45:58

2 14 Гашников Александр 1964 Бердск STR 0:11:58 7 0:01:03 12 0:26:57 2 0:00:51 12 0:06:23 4 0:47:13 +0:01:15

3 28 Щурбинов Павел 1973 Барнаул Динамо 0:11:07 2 0:00:52 10 0:28:43 7 0:00:58 14 0:05:50 3 0:47:30 +0:01:32

4 13 Воронков Андрей 1978 Барнаул СК «Санниково» 0:12:21 9 0:01:08 15 0:26:29 1 0:01:03 16 0:06:51 10 0:47:52 +0:01:54

5 30 Карпенко Денис 2005 Бийск VDV Ski Team 0:12:15 8 0:00:34 2 0:27:51 3 0:00:31 1 0:06:58 11 0:48:09 +0:02:11

6 31 Щербаков Денис 2005 Бийск VDV Ski Team 0:11:25 3 0:00:38 3 0:29:56 8 0:00:31 2 0:05:49 2 0:48:19 +0:02:21

7 24 Осипов Борис 1975 Барнаул Yolochka Team 0:11:49 5 0:01:05 14 0:28:16 5 0:00:47 10 0:06:28 6 0:48:25 +0:02:27

8 11 Бондаренко Сергей 1985 Барнаул ФТАК 0:12:39 10 0:00:40 4 0:27:54 4 0:00:37 6 0:06:46 9 0:48:36 +0:02:38

9 10 Лыжин Иван 1981 Барнаул 0:11:40 4 0:00:48 7 0:30:25 10 0:00:37 7 0:06:32 7 0:50:02 +0:04:04

10 15 Гладков Сергей 1988 Барнаул КЛБ Восток-Трейл 0:11:50 6 0:01:09 16 0:30:11 9 0:01:16 18 0:06:26 5 0:50:52 +0:04:54

11 16 Дацук Сергей 1971 Барнаул 0:13:26 12 0:00:42 6 0:31:56 12 0:00:34 4 0:07:12 12 0:53:50 +0:07:52

12 19 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул ФТАК 0:12:58 11 0:01:14 18 0:32:30 13 0:00:48 11 0:06:40 8 0:54:10 +0:08:12

13 18 Кальченко Дмитрий 1959 Барнаул 0:13:45 13 0:01:04 13 0:31:25 11 0:01:03 17 0:07:12 13 0:54:29 +0:08:31

14 23 Михеев Андрей 1970 Барнаул Метелица 0:15:40 16 0:00:48 8 0:32:51 14 0:00:58 15 0:08:53 17 0:59:10 +0:13:12

15 27 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka Team 0:15:57 17 0:00:53 11 0:34:53 15 0:00:41 8 0:07:39 14 1:00:03 +0:14:05

16 26 Соловьев Сергей 1983 Новоалтайск 0:14:21 14 0:00:41 5 0:37:12 17 0:00:33 3 0:07:41 15 1:00:28 +0:14:30

17 21 Корчагин Игорь 1980 Барнаул 0:14:50 15 0:01:12 17 0:36:59 16 0:00:46 9 0:08:13 16 1:02:00 +0:16:02

18 22 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск Метелица 0:18:15 18 0:00:49 9 0:37:39 18 0:00:53 13 0:09:52 18 1:07:28 +0:21:30

Категория: Женщины 21-30 лет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 20 Коротич София 1993 Новосибирск Лично 0:13:52 1 0:00:46 1 0:36:02 1 0:00:37 1 0:07:03 1 0:58:21

Старт.
№

Старт.
№

Старт.
№



Категория: Женщины 31-40 года

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 25 Петрова Людмила 1985 Барнаул КЛБ Восток-Трейл 0:17:23 1 0:01:26 1 0:40:38 1 0:01:04 1 0:09:07 1 1:09:38

Категория: Женщины 51-60 лет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 29 Игнатова Татьяна 1970 Барнаул Минспорт АК 0:14:46 1 0:00:46 1 0:37:24 1 0:00:48 1 0:08:35 1 1:02:19

Категория: Женщины абсолютный зачет

Место Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 20 Коротич София 1993 Новосибирск Лично 0:13:52 1 0:00:46 1 0:36:02 1 0:00:37 1 0:07:03 1 0:58:21

2 29 Игнатова Татьяна 1970 Барнаул Минспорт АК 0:14:46 2 0:00:46 2 0:37:24 2 0:00:48 2 0:08:35 2 1:02:19 +0:03:58

3 25 Петрова Людмила 1985 Барнаул КЛБ Восток-Трейл 0:17:23 3 0:01:26 3 0:40:38 3 0:01:04 3 0:09:07 3 1:09:38 +0:11:17

Главный судья Золотарев О.Г. (ССВК, г. Миасс)

Главный секретарь Демченко Л.Э. (ССВК, г.Красноярск)

Апелляционное жюри: Маховский Д.А. (г. Бийск)
Рябцев М.Т. (г.Барнаул)
Максачук П.М. (г.Барнаул)
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	Первенство АК любители

